B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Anaren B0430J50100AHF Anaren Dobavitelj Distributer Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA B0430J50100AHF
PROIZVAJALEC Anaren
OPIS BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 174398 pcs
PODATKOVNI LIST
SERIJA Xinger®
POVRATNA IZGUBA (MIN) 7dB, 8.4dB
RAZLIKA V FAZI 7°
PAKIRANJE Tape & Reel (TR)
PAKET / PRIMER 0805 (2012 Metric)
DRUGA IMENA 1173-1052-2
42124-G001
TIP MONTAŽE Surface Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
IZGUBA VSTAVKA (MAKS.) 4.0dB
IMPEDANCA - NEURAVNOTEŽENA / URAVNOTEŽENA 50 / 100 Ohm
FREKVENČNI RAZPON 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
NATANČEN OPIS RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Številka dela: B0430J50100AHF
Proizvajalec / znamka: Anaren
Opis izdelka BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 174398 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
B042-004
Proizvajalci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Na zalogi:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Proizvajalci:  Vicor
Opis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Na zalogi:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Proizvajalci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Na zalogi:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Proizvajalci:  Vicor
Opis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Na zalogi:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Proizvajalci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Na zalogi:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Proizvajalci:  Vicor
Opis:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Na zalogi:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Proizvajalci:  Vicor
Opis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Na zalogi:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Proizvajalci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Na zalogi:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Proizvajalci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Na zalogi:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Proizvajalci:  Vicor
Opis:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Na zalogi:  427 pcs
RFQ
B042-008
Proizvajalci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Na zalogi:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Proizvajalci:  Vicor
Opis:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Na zalogi:  423 pcs
RFQ